













Facebook

 











	Home
	Emisionet
	360 grade
	Shkruaje në akull
	Zbardhi
	Horoskopi
	Moti
	Kamerat e Fshehta



	Aktualitet
	Rajoni
	Vendi
	Bota
	Sport
	Të Tjera
	Shendeti
	Lifestyle
	Showbiz



	Letërsi
	Shkence
	Sondazhe



	Zjarr – TV LIVE
	Kontakt
	[image: Albanian]
	[image: English]





 
















Search





















Thursday, April 4, 2024










Facebook

 








Sign in

Welcome! Log into your account




your username

your password




Forgot your password? Get help

Privacy Policy




Password recovery

Recover your password




your email




A password will be e-mailed to you.















[image: alt]
Zjarr.tv






[image: alt]


 













[image: alt]


[image: alt]



	Home
	Emisionet
	360 grade
	Shkruaje në akull
	Zbardhi
	Horoskopi
	Moti
	Kamerat e Fshehta



	Aktualitet
	Rajoni
	Vendi
	Bota
	Sport
	Të Tjera
	Shendeti
	Lifestyle
	Showbiz



	Letërsi
	Shkence
	Sondazhe



	Zjarr – TV LIVE
	Kontakt
	[image: Albanian]
	[image: English]










































Ooops... Error 404 


Sorry, but the page you are looking for doesn't exist. 


You can go to the HOMEPAGE


OUR LATEST POSTS






[image: alt]

 

Grida Duma zbulon pse hoqi dorë nga politika dhe tregon nëse...


Gladiola Duraj -  03/04/2024 0 
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Kushëriri i 18-vjeçarit që u vra në Shkozë tregon si ndodhi...
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“E mbajti të izoluar për disa orë në një banesë”/ Kreu...
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Dashamir Shehu largohet nga kreu i “Aleancës për Ndryshim”! Ja kush...
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Bardhi kërkoi interpelancë për Olsi Ramën, përgjigjet kryeministri: Do të presim...
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“Dorëhiqu tani”, protestë kundër Veliajt të premten para bashkisë
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Na kontaktoni duke përdorur të dhënat e ofruara më poshtë.
Adresa: Zjarr Televizion, Rr. 3 Dëshmorët pll. Jera 3 K.1 Yzberisht NUIS: L42311017I
Phone:+355694299988 & +35544501520
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